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RESTAURACIA
PIZZA

DENNE MENU

W 2087

Sobota 24.5.2025

1. Slepadi vyvar s masom, zeleninou a nitovkami 0.33|

2. BorscC s kyslou smotanou, chlieb 0.331

1. Vyprazany kuraci rezen v sezame, zemiakova kasa, kysla uhorka 120g
2. Rezanceky z karé v nivovej omacke, ¥ ryza %2 hranolkym, Salat 120g
3. Rezniky z brav€ovéj panenky, viedensky zemiakovy 3alat 130g

Nedela 25.5.2025

Slepaci vyvar s masom, zeleninou a nitovkami 0.33i

Bors¢ s kyslou smotanou, chlieb 0.33i

Vyprazany kuraci rezen v sezame, zemiakova kasa, kysla uhorka 120g
Rezanceky z karé v nivovej omacke, %2 ryza % hranolkym, Salat 120g
Rezniky z bravCovéj panenky, viedensky zemiakovy Salat 130g

wN=DN e

(1,3,9)
(1.7)
(1,3,7,11)
(7)
(1,3,7,10)

(1,39
(1.7)
(1,3,7,11)
%
(1,3,7,10)

1,90 €
2,50 €
7,00 €
7,00 €
9,90 €

1,90 €
2,50 €
7,00 €
7,00 €
9,90 €



